vipseal od
+420 720 063 475
Objednávací-Hotline
Typ VLC, dle EN 295, díl 4
• Jako manžety k napojení hladkých rour
• K opravě poškozeného potrubního úseku
• K vytvoření napojení odbočky
• U rozdílných potrubních průměrů

295-4
GmbH
DIN EN
681-1
Z-42.5-544
ARTIKLOVÉ ČÍSLO
AD – ROZSAH
ROURY  (mm)
ŠÍŘKA
(mm)
TLAK
(BAR)
PŘÍKLAD POUŽITÍ I PŘÍKLAD POUŽITÍ II
CENA
(EUR)
VLC600 620 - 699 190 1.5 GFK DN 600 (LC 630) Beton DN 500 (LC 660) € 260,00
VLC700 700 - 799 190 1.5 Stzg DN 600N (LC 630) Stzg DN 600H (LC 735) € 297,00
VLC800 800 - 899 190 1.5 Stzg DN 700N (LC 805) GFK DN 800 (LC 830) € 337,00
VLC900 900 - 999 190 1.5 Stzg DN 800N (LC 910) GGG DN 900 (LC 960) € 398,00
VLC1000 1000 - 1099 190 1.0 GFK DN 1000 (LC 1040) Beton DN 800 (LC 1014) € 503,00
VLC1100 1100 - 1199 190 1.0 Stzg DN 1000N (LC 1120) Beton DN 900 (LC 1135) € 618,00
VLC1200 1200 - 1299 190 1.0 € 682,00
VLC1300 1300 - 1399 190 1.0 € 753,00
VLC1400 1400 - 1499 190 0.6 € 825,00
VLC1500 1500 - 1599 190 0.6 € 837,00
VLC1600 1600 - 1699 190 0.6 € 904,00
VLC1700 1700 - 1799 190 0.6 € 977,00
VLC1800 1800 - 1899 190 0.G € 1045,00
VLC1900 1900 - 1999 190 0.G € 1118,00
VLC2000 ab 1999 190 0.G na poptávku
CermakAda
Razítko
CermakAda